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Opakowanie do produktów płynnych i sypkich 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać opakowania o koło-

wej podstawie, zwłaszcza metalowego, przejawiająca się w wyglądzie jego 

pobocznicy. 

Znane są walcowe opakowania z wielobarwnymi etykietami lub też in-

nego rodzaju jedno- lub wielokolorowymi nadrukami obejmującymi jego po-

bocznicę a nawet pokrywę. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysun-

ku, na którym fig. 1 do fig.4 w widoku aksonometrycznym a fig.5 do 9 kolo-

rystykę barwnych pól. 

Opakowanie wykonane jest w odmianach, które różnią się kolorystyką 

pobocznicy ora wielkością i konfiguracją pasów. 

Opakowanie do produktów płynnych lub sypkich, pokazane na fig.l do 

fig.9, o podstawie kołowej, zwłaszcza metalowe, wyposażone w kołowy 

wlew i zawiasowy uchwyt ma pobocznicę z wydzielonym prostokątnym po-

lem etykietowym, która jest zdobiona kolorowymi pasami o identycznej sze-

rokości ułożonymi w różnych konfiguracjach 

Opakowanie w pierwszej odmianie pokazane na fig.l i fig.5 ma po-

bocznicę z wydzielonym prostokątnym polem etykietowym i umieszczony-

mi na niej czarnymi pasami o identycznej szerokości ułożonych równolegle 

do siebie i do podstawy w jednakowej odległości. 

Opakowanie drugiej odmianie pokazane na fig.2. fig.6 i ma pobocznicę 

z wydzielonym prostokątnym polem etykietowym i umieszczonymi na niej 

czerwonymi pasami prostopadłymi do podstawy o identycznej szerokości 

i odległości od siebie. 



Opakowanie trzeciej odmianie pokazane na fig.2. fig.8 i ma poboczni-
cę z wydzielonym prostokątnym polem etykietowym i umieszczonymi na niej 
niebieskimi pasami prostopadłymi do podstawy o identycznej szerokości 
i odległości od siebie. 

Opakowanie w czwartej odmianie pokazane na fig.3 i fig.7 ma pobocz-

nicę z wydzielonym polem etykietowym i umieszczonymi na niej żółtymi 

pasami ułożonym ukośnie w stosunku do podstawy o identycznej szerokości 

i odległości od siebie. 

Opakowanie w piątej odmianie pokazane na fig.4 i fig.9 ma pobocznicę 

z wydzielonym prostokątnym polem etykietowym i umieszczonymi na niej 

pasami o różnych długościach lecz identycznej szerokości ułożonych równo-

legle do siebie i do podstawy w jednakowej odległości. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Opakowanie do produktów płynnych lub sypkich o podstawie kołowej, 

zwłaszcza metalowe, wyposażone w kołowy wlew i zawiasowy uchwyt 

ma pobocznicę z wydzielonym prostokątnym polem etykietowym, któ-

ra jest zdobiona kolorowymi pasami o identycznej szerokości ułożo-

nymi w różnych konfiguracjach jak pokazano na fig.l do fig.9. 

2. Opakowanie w pierwszej odmianie ma pobocznicę z wydzielonym 

prostokątnym polem etykietowym i umieszczonymi na niej czarnymi 

pasami o identycznej szerokości ułożonych równolegle do siebie i do 

podstawy w jednakowej odległości jak pokazano na fig.l i fig.5. 



3. Opakowanie w drugiej odmianie pokazane na ma pobocznicę z wy-
dzielonym prostokątnym polem etykietowym i umieszczonymi na niej 
czerwonymi pasami prostopadłymi do podstawy o identycznej szero-
kości i odległości od siebie jak pokazano na fig.2. i fig.6. 

4. Opakowanie w trzeciej odmianie ma pobocznicę z wydzielonym pro-
stokątnym polem etykietowym i umieszczonymi na niej niebieskimi 
pasami prostopadłymi do podstawy o identycznej szerokości 
i odległości od siebie jak pokazano na fig.2 i fig.8. 

5. Opakowanie w czwartej odmianie ma pobocznicę z wydzielonym po-

lem etykietowym i umieszczonymi na niej żółtymi pasami ułożonym 

ukośnie w stosunku do podstawy o identycznej szerokości 

i odległości od siebie jak pokazano na fig.3 i fig.7. 

6. Opakowanie w czwartej odmianie ma pobocznicę z wydzielonym pro-
stokątnym polem etykietowym i umieszczonymi na niej pasami o róż-
nych długościach lecz identycznej szerokości ułożonych równolegle 
do siebie i do podstawy w jednakowej odległości jak pokazano na fig.4 
ifig.9 
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